

3.Financial Plan of the project.

Category	Material	Unit	Cost /unit (THB)	Total costs	
				Thai Baht (THB)	Dollar Canada (CAD)
1. Bathroom repair	1.1 Floor tiles	200 sq.m. ²	350.00	70,000.00	2,699.56
	1.2 Grout cement	40 bags	90.00	3,600.00	138.84
	1.3 Adhesive plaster	50 bags	230.00	11,500.00	443.50
2. Water supply system	2.1 Pipe @ 2"	60 lines	255.00	15,300.00	590.05
	2.2 Pipe @ 4 ½"	80 lines	90.00	72,000.00	2,776.71
3. Painting	3.1 Painting area	1,300 sq.m. ²	80.00	104,000.00	4,010.80
4. Ceiling repair	4.1 Gypsum drywall	200 sq.m. ²	125.00	25,000.00	964.13
5. Various equipment	5. Various equipment	-	8,500.00	8,500.00	327.81
6. Wage	6. Employee	45 day * 2 persons	350.00	31,500.00	1,214.81
Grand Total				341,400.00	13,166.21

The exchange rate as of August 5th, 2015: 1 CAD = 25.93 THB